1

中国电机工程学会文件

电机编〔2019〕170号

中国电机工程学会关于印发《能源电力领域

高质量科技期刊分级目录发布工作

实施细则（试行）》的通知

各有关单位：

为贯彻落实党的十九大精神，加快推进世界科技强国建设，

提升我国能源电力行业的国际影响力和话语权，大力推进世界

一流期刊建设，充分发挥我国能源电力领域期刊在人才评价工

作中的导向作用，受中国科协委托，中国电机工程学会启动了

能源电力领域高质量科技期刊分级目录认定及发布工作，并制

定《能源电力领域高质量科技期刊分级目录发布工作实施细则

（试行）》。现予以发布，自即日起实施。

 2

附件：能源电力领域高质量科技期刊分级目录发布工作实

施细则（试行）

中国电机工程学会

 2019年 4 月 22日

  中国电机工程学会              2019 年 4月 22 日印发